UNIVERSIDADE DA REGIÃO DE JOINVILLE - UNIVILLE
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO -  PRPPG

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PROCESSOS

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DOCENTE PERMANENTE
PARA O PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PROCESSOS

EDITAL 001/2021/PRPPG

O Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-graduação (PRPPG) e a Coordenação do Programa de Pós-

Graduação em Engenharia de Processos (PPGEP) da Universidade da Região de Joinville - Univille,

no uso de suas atribuições regimentais, tornam público o resultado do Edital 001/2021/PRPPG:

Classificação Linha de Pesquisa do Programa Categoria

1º - Andréa Lima dos
Santos Schneider

Tecnologias mais limpas aplicadas a processos e produtos Permanente

Joinville, 28 de setembro de 2021.

Prof. Paulo Henrique Condeixa de França  Profa. Ana Paula Testa Pezzin

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação  Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Engenharia de Processos

		2021-09-29T15:43:53-0300
	Brasil
	PAULO HENRIQUE CONDEIXA DE FRANCA
	Assinador Serpro